
工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

(主)徳島鴨島線

名西郡石井町高原字東高原～平島

平 面 図

徳島東部県土整備局 <吉野川>

S=1/1000 / 21

平 面 図 S=1/1000

施工延長 Ｌ＝３７０ｍ不施工区間 L=30ｍ

Xn

243.056

238.826

地番名

測点名

216.893

216.782

210.000

206.863

233.797

238.597

248.153

247.204

243.156

234.285

239.513

248.849

253.017

254.932

Yn

420.636

434.378

506.090

512.023

530.000

527.776

433.403

419.708

386.998

375.844

348.178

387.630

287.163

347.300

375.247

386.681

Yn+1-Yn-1

47.697

86.456

77.645

23.910

15.753

-96.597

-108.068

-46.406

-43.864

-38.820

-88.214

-61.015

59.739

88.084

39.312

45.368

倍面積

面積

Xn×(Yn+1-Yn-1)

11592.99

20408.79

16840.66

5138.26

3308.13

-19885.75

-25205.97

-11072.09

-10884.98

-9596.46

-21449.76

-14294.90

14308.27

21919.62

99476.60

11570.85

2629.25

1314.62

総合計面積 1314.62

Xn

264.859

260.438

地番名

測点名

257.910

252.851

255.944

260.407

261.102

265.255

Yn

153.088

227.189

259.111

259.087

226.977

153.038

138.074

138.447

Yn+1-Yn-1

88.742

106.223

31.898

-32.134

-106.049

-88.903

-14.591

15.014

倍面積

面積

Xn×(Yn+1-Yn-1)

23504.12

27612.42

8226.61

-8125.11

-27142.61

-23150.96

-3809.74

3982.54

1097.47

548.73

総合計面積 548.73

表層工 再生密粒度AS(13) 締固め後密度 2.30(t/m3)

路 盤

プライムコート PK-3

5
0

舗装構成図 合計 1,862m2

Ｒ３吉土 徳島鴨島線 石・高原東高原～平島 舗装補修工事



工事名

路線名等

図面名

縮尺

会社名

図面番号

事業者名

工事箇所

(主)徳島鴨島線

名西郡石井町高原字東高原～平島

平 面 図

徳島東部県土整備局 <吉野川>

S=1/1000 /

Ｒ３吉土 徳島鴨島線 石・高原東高原～平島 舗装補修工事
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平 面 図 S=1/1000

表層工 再生密粒度AS(13) 締固め後密度 2.30(t/m3)

路 盤

プライムコート PK-3

5
0

舗装構成図

施工延長 Ｌ＝７６ｍ

Xn

258.782

255.394

地番名

測点名

258.118

257.152

255.507

249.856

252.629

258.637

261.750

261.331

Yn

606.795

606.513

570.914

560.269

548.478

532.746

529.448

545.360

561.032

571.661

Yn+1-Yn-1

34.852

-35.881

-46.244

-22.436

-27.524

-19.030

12.605

31.584

26.311

45.763

倍面積

面積

Xn×(Yn+1-Yn-1)

9019.07

-9163.79

-11936.41

-5769.46

-7032.57

-4754.76

3184.39

8168.79

6886.90

11959.29

561.45

280.72

総合計面積 280.72


